
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4OO
AÑOS

EXP-UNC:OÓ0065086/2011
Córdoba,

1 3 OIC 2013

VISTO:
La RD 326/12 que designa ayudantes alumnos para la cátedra de Psicología

Clínica; y

CONSIDERANDO:

Que la ayudante alumna María Florencia CAHVES, designada en la
mencionada resolución, solicita se rectifique su apellido para que diga "CHAVES" en
lugar de "CHAVEZ".

Que corresponde rectificar la RHCD 326/12 ya que se cometió un error
involuntario de tipeo al consignar el apellido de la ayudante alumna CHAVES.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Visto, los Considerandos, el Artículo 1° y el Articulo 2° la
RD 326/12 que designa ayudantes alumnos para la cátedra de Psicología Clínica
para que en donde dice "María Florencia CHAVEZ" diga "María Florencia CHAVES".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 1840

Lie. CLAUD!

DB
FACULTAD D


